
Uchwała nr  8/2017-18 

Rady Pedagogicznej 

Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 
 
 

w sprawie: zmian w Statucie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Iławie. 

 

Na podstawie art. 72 ust 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

59, 949) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Iławie przyjętym Uchwałą 11/2013-14 

Rady Pedagogicznej z dnia 21 czerwca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Poradnia udziela pomocy dzieciom i młodzieży, 

rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, szkół lub placówek mających siedzibę na terenie 

działania poradni” 

2. § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Na podstawie porozumienia zawartego między organami 

prowadzącymi poradnie, poradnia może udzielać pomocy dzieciom i młodzieży, rodzicom 

i nauczycielom z przedszkoli, szkół i placówek niemających siedziby na terenie działania 

poradni oraz niezamieszkałym na terenie działania poradni, dzieciom i rodzicom dzieci 

nieuczęszczających do przedszkola, szkoły lub placówki.” 

3. § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „W przypadku dzieci i młodzieży oraz rodziców dzieci 

nieuczęszczających do przedszkola, szkoły lub placówki pomocy udziela poradnia 

właściwa ze względu na miejsce zamieszkania dziecka. 

4. W § 3 ust. 4 pkt. a), ppkt. e wykreśla się słowa: „sprawdzianu i” 

5. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Każdy z wymienionych organów ma zapewnioną 

możliwość swobodnego działania i podejmowania decyzji w granicach swoich 

kompetencji, określonych w Ustawie Prawo oświatowe” 

6. § 6 ust. 2 pkt. g otrzymuje brzmienie: „współdziała ze szkołami wyższymi w organizacji 

praktyk pedagogicznych” 

7. W § 7 ust. 6 pkt. b) wykreśla się słowa: „innowacji i” 

8. § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Rada pedagogiczna może wystąpić z wnioskiem  

o odwołanie nauczyciela ze stanowiska dyrektora lub z innego stanowiska kierowniczego 

w placówce” 

9. W § 16 ust. 3 dodaje się pkt. b) w brzmieniu: „kontrola sprawności i bieżąca naprawa 

sprzętu w placówce” oraz punkt c) w brzmieniu „wykonywanie wszystkich wymaganych 

czynności związanych z obsługą codzienną powierzonego samochodu osobowego, w tym 

dbanie o jego należyty stan techniczny, czystość i porządek” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


